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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947   Objednávka č. 0039013894 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

 Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov  Vinohradská 2577/178

   13000 Praha 3

IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476

Banka: Název obj.: Stravenky březen 2023   

Číslo účtu: Banka:

S. symb.: Číslo účtu: S. symbol:

IBAN:

S.W.I.F.T.: Odběratel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Organizační
složka:

CEN Praha 5 - Smíchov  Vinohradská 2577/178

Způsob platby: Po dodání  13000 Praha 3

K. symb.: 308 IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304

Číslo objednávky: 0039013894 Č. smlouvy: C420900045

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 2 621 340,00 Kč 1 2 621 340,00 Kč 0 % 2 621 340,00 Kč
Vydání první MultiPass CARD 6 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

 Celkem k úhradě 2 621 340,00 Kč

Rekapitulace
DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 2 621 340,00 Kč 0,00 Kč 2 621 340,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.04.2023

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Gastro Pass CARD 1.00 2621340 2 621 340,00 Kč
Celkem za produkty 2621340 ks 2 621 340,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek - dobití stravného - Gastro Pass CARD 0.00% 1 0,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 2 621 340,00 Kč
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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0039013894
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

 Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov  

   

IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476

Banka: Název obj.: Stravenky březen 2023   

Číslo účtu: Banka:

S. symb.: Číslo účtu: S. symbol:

IBAN:

S.W.I.F.T.: Odběratel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Organizační
složka:

CEN Praha 5 - Smíchov  Vinohradská 2577/178

Způsob platby: Po dodání  13000 Praha 3

K. symb.: 308 IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304

Číslo objednávky: 0039013894 Č. smlouvy: C420900045

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko Pracoviště Plzeň, Hruškova 8, 32065 Plzeň
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 171 900,00 Kč 1 171 900,00 Kč 0% 171 900,00 Kč
 

Celkem: 171 900,00 Kč
Nákladové středisko Pobočka Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16, 40001 Ústí nad Labem
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 185 580,00 Kč 1 185 580,00 Kč 0% 185 580,00 Kč
 

Celkem: 185 580,00 Kč
Nákladové středisko Pracoviště České Budějovice, Klaricova 19, 37004 České Budějovice
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 152 640,00 Kč 1 152 640,00 Kč 0% 152 640,00 Kč
 

Celkem: 152 640,00 Kč
Nákladové středisko Pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1225, 50001 Hradec Králové
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 198 540,00 Kč 1 198 540,00 Kč 0% 198 540,00 Kč
 

Celkem: 198 540,00 Kč
Nákladové středisko Pracoviště Olomouc, Jeremenkova 42A, 77211 Olomouc
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 245 520,00 Kč 1 245 520,00 Kč 0% 245 520,00 Kč
 

Celkem: 245 520,00 Kč
Nákladové středisko Ředitelství, Vinohradská 2577/178, 13000 Praha 3
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 686 700,00 Kč 1 686 700,00 Kč 0% 686 700,00 Kč
Vydání první MultiPass CARD 0,00 Kč 3 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
 

Celkem: 686 700,00 Kč
Nákladové středisko , Nová Karolina Park, 28. října 3348/65, 70200 Ostrava
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 129 960,00 Kč 1 129 960,00 Kč 0% 129 960,00 Kč
 

Celkem: 129 960,00 Kč
Nákladové středisko Pracoviště Brno, Cejl 5, 65816 Brno
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 504 000,00 Kč 1 504 000,00 Kč 0% 504 000,00 Kč
Vydání první MultiPass CARD 0,00 Kč 2 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
 

Celkem: 504 000,00 Kč
Nákladové středisko Ředitelství, Vinohradská 2577/178, 13000 Praha 3
Produkt prodej - kredit GPC - Gastro Pass CARD 346 500,00 Kč 1 346 500,00 Kč 0% 346 500,00 Kč
Vydání první MultiPass CARD 0,00 Kč 1 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
 

Celkem: 346 500,00 Kč



From: Sodexo Pass ČR a.s. 
Sent: Wednesday, April 5, 2023 10:03 AM 

To: 

Subject: Potvrzení objednávky 

 

INFO: Tento e-mail pochází ze zdroje mimo naši organizaci. Doporučujeme dbát zvýšené opatrnosti, zejména 
při otevírání příloh a odkazů. 

--- 

 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0039013894 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C420900045 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

Objednaný produkt: Gastro Pass CARD 

Počet kusů: 2621340  

Počet obálek: 779 

Objednaný produkt: Personalizace MultiPass CARD 

Počet kusů: 6  

Počet obálek: 0 

Objednaný produkt: Personalizace MultiPass CARD logem 

Počet kusů: 6  

Počet obálek: 0 

 

Objednaný produkt: Vydání první MultiPass CARD 

Počet kusů: 6  

Počet obálek: 0 

 

Celková cena objednávky: 2 621 340,00 Kč 

 



Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Cejl 5, Brno 65816  

Hruškova 8, Plzeň 32065  

Jeremenkova 42A, Olomouc 

77211  

Klaricova 19, České Budějovice 
37004  

Nová Karolina Park, 28. října 
3348/65, Ostrava 70200  

Štefánikova 992/16, Ústí nad 
Labem 40001  

Vinohradská 2577/178, Praha 3 
13000  

 


